k. 240r-241v: puste.

6. k. 242r-243v: Adaptaciones expositionis Symboli Apostolorum (Adaptacja wykładu Symbolu Apos-
tolskiego Jana z Kwidzynia do niedziel i świąt roku kościelnego)
Incipiunt adaptaciones expositionis Cymboli Apostolorum scriptas tam ad dominicas per circulum annum 
quam ad sanctorum precipua [?] festa. – Dominica prima Adventus est de adventu Christi in carnem ... 
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>< ... dicte expositionis Cymbali tabulam vel festum consilere et consideret magnam scilicet oportunam. 
Expliciunt adaptaciones expositionis Cymbali ad sermones diebus dominicis atque festis.

7. k. 244r-327v: Johannes de Marienwerder, Expositio Symboli Apostolorum
– Pro tabula expositionis Symboli Apostolorum est sciendum ... ><[249v] ... arma Christi apparebunt in 
iudicio, articulo VII n. [Prolog] – Venite ambulemus in lumine Dei nostri. Isaie 2o [, 5]. Qui volumus ut 
debemus in fide credibilium ... ><[258v] ... quia inane est sacrilegium sacramenta derelinquere imperfec-
ta. [Artykuł 1]. – Credo in Deum Patrem omnipotentem, creatorem celi et terre. In hoc symbolo fides ... 
>< ... qui stas in littore coelestis patrie me expectans, per Christum Dominum, qui tecum vivit et regnat. 
Amen, amen, amen.
Por. RB 4780; Catalogus BJ I, cod. 297, 4, s. 355-356.

8. k. 328r–382r: Ioannes Calderini, Tabula auctoritatum et sententiarum Bibliae positarum in libris 
decretorum et decretalium
Incipit tabula auctoritatum et sentenciarum Biblie positarum in libris decretorum et decretalium tota-
rum secundum ordinem alphabeti domini Io[annis] Calderini excellentissimi decretorum doctoris pie 
memorie. – Seriem huius tabule continentis auctoritates et sentencias Biblie prout in compilationibus 
decretorum et decretalium indcuntur ... Aaron Aaron post conflatum vitulum in summum sacerdotem est 
consecratus ...><[382r] … Zyzania dicatur messoribus: colligentes Zyzaniam colligite et alligate fasciculos 
ad comburendum. Mt XIII [, 30]. XXIII q. 1. In principio R[equire] eradicare a. Hoc opus peregi et festum 
sepissime fregi et sic est finis illius tabule (Thorndike, More Copyists’ Final Jingles, s. 324).
Ed.: Speyer 1481 (GW 5896). Por. RB 4280; Schulte, Geschichte, 2, s. 250; Catalogus BJ I, cod. 323, 2, s. 417.

9. k. 382v-386r: Sermones
Feria quarta Pentecostes. – Ego sum panis vite Io VI [, 35]. Eximius [?] Christus hoc dixit de sacro corpore 
et sanguinis sui ... ><[384v] ... quicunque vitam eternam suscipit vivet in eternum, quia vita per quam 
omnia vivunt vivet in eternum. Quod nobis praestare dignetur.
[385r] – Convocatis Iesus 12 apostolis, dedit illis virtutem etc. Lu IX [, 1]. – Praedicatores solum salutem 
animarum querere debent ... ><[386r] ... Ex quibus patet, quod extrema unccio quando peccata institu-
tum est, sed quod ex peccato quandoque.